

Registreret revisionsaktieselskab · Torvet 12 · 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: crfa@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **KYLLINGS EL- OG INDUSTRIAUTOMATION A/S**

Gl. Dalsgårdsvej 2

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 84 64 95

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023 (19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2024

  
\_\_\_\_\_  
Jens Jørgen Kylling  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kyllings El- og Industriautomation A/S Gl. Dalsgårdsvej 2 8620 Kjellerup  Telefon: 86886171  CVR-nr.: 28 84 64 95  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  Hjemsted: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Christina Krogsgaard Kylling, formand Jens Jørgen Kylling Anna Marie Krogsgaard Kylling
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Kylling, direktør
<b>Revisor</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg, service og vedligeholdelse af el- og industriautomationer samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover udlejning af ejendom samt investering i værdipapir.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 205.725, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.809.690.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.678.046</b>	<b>1.753.813</b>
Personaleomkostninger	1	-1.142.488	-1.199.322
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>535.558</b>	<b>554.491</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-149.041	-148.680
Andre driftsomkostninger		-231.121	-358.219
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>155.396</b>	<b>47.592</b>
Finansielle indtægter		163.437	49.575
Finansielle omkostninger		-37.861	-231.799
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.972</b>	<b>-134.632</b>
Skat af årets resultat	2	-75.247	7.536
<b>Årets resultat</b>		<b>205.725</b>	<b>-127.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		83.725	-244.896
		<b>205.725</b>	<b>-127.096</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.538.286	1.542.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.370	72.870
Indretning af lejede lokaler		73.091	106.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.659.747</b>	<b>1.722.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.659.747</b>	<b>1.722.346</b>
Færdigvarer og handelsvarer		83.241	112.551
<b>Varebeholdninger</b>		<b>83.241</b>	<b>112.551</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.401	359.027
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.081	133.072
Andre tilgodehavender		27.481	58.990
Udskudt skatteaktiv		25.200	29.900
Selskabsskat		14.243	91.629
Periodeafgrænsningsposter		14.250	36.589
<b>Tilgodehavender</b>		<b>626.656</b>	<b>709.207</b>
Værdipapirer	5	792.382	670.774
<b>Værdipapirer</b>		<b>792.382</b>	<b>670.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.158.666</b>	<b>1.039.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.660.945</b>	<b>2.531.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.320.692</b>	<b>4.254.007</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.187.690	3.103.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.809.690</u></b>	<b><u>3.721.765</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.970	59.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.636	18.654
Anden gæld		373.504	435.069
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.892</u>	<u>19.168</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>511.002</u></b>	<b><u>532.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>511.002</u></b>	<b><u>532.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.320.692</u></b>	<b><u>4.254.007</u></b>
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.103.965	117.800	3.721.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	83.725	122.000	205.725
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.187.690</b>	<b>122.000</b>	<b>3.809.690</b>



## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.059.781	1.112.471
Pensioner	42.317	41.713
Andre omkostninger til social sikring	40.390	45.138
	<u><b>1.142.488</b></u>	<u><b>1.199.322</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	70.202	0
Årets udskudte skat	4.700	-8.400
Regulering udbytteskat udland	345	864
	<u><b>75.247</b></u>	<u><b>-7.536</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>382.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>382.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.723.125	393.892	667.976
Tilgang i årets løb	86.442	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.809.567</u>	<u>393.892</u>	<u>667.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.180.140	321.022	561.485
Årets afskrivninger	91.141	24.500	33.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.271.281</u>	<u>345.522</u>	<u>594.885</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.538.286</u></b>	<b><u>48.370</u></b>	<b><u>73.091</u></b>

### 5 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 DKK</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>121.607</u>	<u>-177.574</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>791.382</u>	<u>669.774</u>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelse, 6 måneder á kr. 5.000	30.000	30.000
--	--------	--------

## NOTER

### **7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt nom. tkr. 954 i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.538.